

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					106,519,563	
防波堤					106,519,563	
被覆・根固工					106,519,563	
基礎ブロック工					3,200,737	
基礎ブロック製作(1)	(L)3.0m×(B)1.3m×(H)1.0m				3,078,405	
1 ルーフィング敷設		m ²	98.00	490	48,020	
2 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ19mm L=1.30m	本	100.00	1,000	100,000	
3 吊鉄筋・吊バー組立		k g	290.00	80	23,200	
4 鋼製型枠組立組外		m ²	215.00	4,189	900,635	
5 コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%	m ³	98.00	20,475	2,006,550	
基礎ブロック製作(2)	(L)2.7m×(B)1.3m×(H)1.0m				122,332	
6 ルーフィング敷設		m ²	4.00	490	1,960	
7 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ19mm L=1.30m	本	4.00	1,000	4,000	
8 吊鉄筋・吊バー組立		k g	12.00	80	960	
9 鋼製型枠組立組外		m ²	8.00	4,189	33,512	
10 コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%	m ³	4.00	20,475	81,900	

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
根固ブロック工					51,376,265	
根固ブロック製作(1)	(L)4.5m×(B)3.25m×(H)2.2m				5,639,780	
11 ルーフィング敷設		m ²	88.00	490	43,120	
12 鋼製枠組足場架払		m ²	197.00	1,877	369,769	
13 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ42mm L=3.10m	本	24.00	6,060	145,440	
14 吊鉄筋・吊バー組立		k g	811.00	71	57,581	
15 鋼製型枠組立組外		m ²	305.00	4,189	1,277,645	
16 コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%	m ³	175.00	21,407	3,746,225	
根固ブロック製作(2)	(L)4.5m×(B)3.25m(2.60m)×(H)2.2m(1.55m)				5,532,283	
17 ルーフィング敷設		m ²	88.00	490	43,120	
18 鋼製枠組足場架払		m ²	197.00	1,877	369,769	
19 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ42mm L=3.10m	本	24.00	6,060	145,440	
20 吊鉄筋・吊バー組立		k g	811.00	71	57,581	
21 鋼製型枠組立組外		m ²	310.00	4,189	1,298,590	
22 コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%	m ³	169.00	21,407	3,617,783	
根固ブロック製作(3) (施工パッケージ)	(L)5.0m×(B)2.5m×(H)2.2m				13,154,639	

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
23 根固ブロック製作	(L) 5.0m × (B) 2.5m × (H) 2.2m	個	16.00	740,900	11,854,400	
24 鋼製枠組足場架払		m ²	471.00	1,877	884,067	
25 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ38mm L=2.90m	本	64.00	4,670	298,880	
26 吊鉄筋・吊バー組立		k g	1,652.00	71	117,292	
根固ブロック製作(4)	(L) 5.0m × (B) 2.5m (1.85m) × (H) 2.2m (1.55m)				4,829,526	
27 ルーフィング敷設		m ²	75.00	490	36,750	
28 鋼製枠組足場架払		m ²	185.00	1,877	347,245	
29 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ38mm L=2.90m	本	24.00	4,670	112,080	
30 吊鉄筋・吊バー組立		k g	619.00	71	43,949	
31 鋼製型枠組立組外		m ²	283.00	4,189	1,185,487	
32 コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%	m ³	145.00	21,407	3,104,015	
根固ブロック製作(5) (施工パッケージ)	(L) 5.0m × (B) 2.5m × (H) 1.8m				8,186,680	
33 根固ブロック製作	(L) 5.0m × (B) 2.5m × (H) 1.8m	個	13.00	607,200	7,893,600	
34 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ36mm L=2.70m	本	52.00	3,910	203,320	
35 吊鉄筋・吊バー組立		k g	1,122.00	80	89,760	
根固ブロック製作(6)	(L) 5.0m × (B) 2.5m (1.85m) × (H) 1.8m (1.15m)				7,343,997	

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
36 ルーフィング敷設		m ²	150.00	490	73,500	
37 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ36mm L=2.70m	本	48.00	3,910	187,680	
38 吊鉄筋・吊バー組立		k g	1,036.00	80	82,880	
39 鋼製型枠組立組外		m ²	465.00	4,189	1,947,885	
40 コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%	m ³	236.00	21,407	5,052,052	
根固ブロック製作(7) (施工パッケージ)	(L)5.0m×(B)2.5m×(H)1.6m				6,689,360	
41 根固ブロック製作	(L)5.0m×(B)2.5m×(H)1.6m	個	12.00	540,400	6,484,800	
42 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ32mm L=2.60m	本	48.00	2,950	141,600	
43 吊鉄筋・吊バー組立		k g	787.00	80	62,960	
被覆ブロック工					51,942,561	
被覆ブロック製作(1)	エックスブロック 10t型				9,036,861	
44 異形ブロック製作	エックスブロック 10t型	個	69.00	130,969	9,036,861	
被覆ブロック製作(2)	エックスブロック 12t型				42,905,700	
45 異形ブロック製作	エックスブロック 12t型	個	300.00	143,019	42,905,700	
共通仮設費(積上)					2,087,458	
共通仮設					2,087,458	

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費					2,087,458	
運搬費					2,010,658	
建設機械器具等運搬					2,010,658	
46 分解組立運搬	クローラクレーン	式	1.00	2,010,658	2,010,658	
技術管理費					76,800	
技術管理費					76,800	
47 技術管理費	湾港工事施工実態調査、間接工事費等諸経費動向調査	式	1.00	76,800	76,800	

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					106,519,563	
間接工事費	12,739,414 + 32,688,885				45,428,299	
共通仮設費（計）	2,087,458 + 9,991,535 + 660,421				12,739,414	
共通仮設費（積上）					2,087,458	
共通仮設費（率）	$106,519,563 \times 9.38\% ((4.75\% + 1.50\%) \times 1.500)$				9,991,535	
現場環境改善費	$106,519,563 \times 0.62\%$				660,421	
現場管理費	$119,258,977 \times 27.41\% ((21.66\% + 1.18\%) \times 1.200)$				32,688,885	
工事原価	106,519,563 + 45,428,299				151,947,862	
一般管理費等	$151,947,862 \times 14.58\% (14.58\% \times 1.00)$				22,153,998	
契約保証費	$151,947,862 \times 0.04\%$				60,779	
工事価格	151,947,862 + 22,153,998 + 60,779				174,162,639	
消費税等相当額	$174,162,639 \times 10.00\%$				17,416,263	
請負工事費	174,162,639 + 17,416,263				191,578,902	

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

番号：1

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	490.00	49,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			490.00	49,000		

番号：2

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ19mm L=1.30m

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ19mm L=1.30m	本	1.00	1,000.00	1,000		
合 計	作業能力：1.00本			1,000.00	1,000		

番号：3

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k ^g	1,000.00	76.00	76,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			80.00	80,240		

番号：4

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,850.00	385,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,400.00	33,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,189.00	418,920		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

番号：5

名称：コンクリート打設 18-8-40 BB W/C=65%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	17,500.00	176,750		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,800.00	28,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			20,475.00	204,750		

番号：6

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	490.00	49,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			490.00	49,000		

番号：7

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ19mm L=1.30m

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ19mm L=1.30m	本	1.00	1,000.00	1,000		
合 計	作業能力：1.00本			1,000.00	1,000		

番号：8

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k ^g	1,000.00	76.00	76,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			80.00	80,240		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

番号：9

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,850.00	385,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,400.00	33,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,189.00	418,920		

番号：10

名称：コンクリート打設 18-8-40 BB W/C=65%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	17,500.00	176,750		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,800.00	28,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			20,475.00	204,750		

番号：11

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	490.00	49,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			490.00	49,000		

番号：12

名称：鋼製枠組足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,750.00	175,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	42,400.00	12,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,877.00	187,720		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

番号：13

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ42mm L=3.10m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ42mm L=3.10m	本	1.00	6,060.00	6,060		
合 計	作業能力：1.00本			6,060.00	6,060		

番号：14

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	67.50	67,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			71.00	71,740		

番号：15

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,850.00	385,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,400.00	33,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,189.00	418,920		

番号：16

名称：コンクリート打設 18-8-40 BB W/C=65%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	17,500.00	176,750		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,800.00	28,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.22	42,400.00	9,328	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			21,407.00	214,078		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

番号：17

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	490.00	49,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			490.00	49,000		

番号：18

名称：鋼製枠組足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,750.00	175,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	42,400.00	12,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,877.00	187,720		

番号：19

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ42mm L=3.10m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ42mm L=3.10m	本	1.00	6,060.00	6,060		
合 計	作業能力：1.00本			6,060.00	6,060		

番号：20

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	k ^g	1,000.00	67.50	67,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			71.00	71,740		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

番号：21

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,850.00	385,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,400.00	33,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,189.00	418,920		

番号：22

名称：コンクリート打設 18-8-40 BB W/C=65%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	17,500.00	176,750		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,800.00	28,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.22	42,400.00	9,328	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			21,407.00	214,078		

番号：23

名称：根固ブロック製作 (L)5.0m×(B)2.5m×(H)2.2m

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根固ブロック製作	(L)5.0m×(B)2.5m×(H)2.2m	個	1.00	740,900	740,900		
合 計	作業能力：1.00個			740,900	740,900		

番号：24

名称：鋼製枠組足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,750.00	175,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	42,400.00	12,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,877.00	187,720		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

番号：25

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ38mm L=2.90m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ38mm L=2.90m	本	1.00	4,670.00	4,670		
合 計	作業能力：1.00本			4,670.00	4,670		

番号：26

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	67.50	67,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			71.00	71,740		

番号：27

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	490.00	49,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			490.00	49,000		

番号：28

名称：鋼製枠組足場架払

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,750.00	175,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	42,400.00	12,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,877.00	187,720		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

番号：29

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ38mm L=2.90m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ38mm L=2.90m	本	1.00	4,670.00	4,670		
合 計	作業能力：1.00本			4,670.00	4,670		

番号：30

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	67.50	67,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			71.00	71,740		

番号：31

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,850.00	385,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,400.00	33,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,189.00	418,920		

番号：32

名称：コンクリート打設 18-8-40 BB W/C=65%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	17,500.00	176,750		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,800.00	28,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.22	42,400.00	9,328	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			21,407.00	214,078		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

番号：33

名称：根固ブロック製作 (L)5.0m×(B)2.5m×(H)1.8m

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根固ブロック製作	(L)5.0m×(B)2.5m×(H)1.8m	個	1.00	607,200	607,200		
合 計	作業能力：1.00個			607,200	607,200		

番号：34

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ36mm L=2.70m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ36mm L=2.70m	本	1.00	3,910.00	3,910		
合 計	作業能力：1.00本			3,910.00	3,910		

番号：35

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	76.00	76,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			80.00	80,240		

番号：36

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	490.00	49,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			490.00	49,000		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

番号：37

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ36mm L=2.70m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ36mm L=2.70m	本	1.00	3,910.00	3,910		
合 計	作業能力：1.00本			3,910.00	3,910		

番号：38

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	76.00	76,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			80.00	80,240		

番号：39

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,850.00	385,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,400.00	33,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,189.00	418,920		

番号：40

名称：コンクリート打設 18-8-40 BB W/C=65%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	17,500.00	176,750		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,800.00	28,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.22	42,400.00	9,328	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			21,407.00	214,078		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

番号：41

名称：根固ブロック製作 (L)5.0m×(B)2.5m×(H)1.6m

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根固ブロック製作	(L)5.0m×(B)2.5m×(H)1.6m	個	1.00	540,400	540,400		
合 計	作業能力：1.00個			540,400	540,400		

番号：42

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ32mm L=2.60m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ32mm L=2.60m	本	1.00	2,950.00	2,950		
合 計	作業能力：1.00本			2,950.00	2,950		

番号：43

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	76.00	76,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			80.00	80,240		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

番号：44

名称：異形ブロック製作 エックスブロック 10t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	45.23	17,500.00	791,525		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	170.30	1,000.00	170,300		
世話役		人	1.78	25,900.00	46,102		
特殊作業員		人	2.46	23,400.00	57,564		
普通作業員		人	5.65	19,300.00	109,045		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.85	47,900.00	40,715	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.07	82,300.00	88,061	8H	
雑材料	労務費の%	%	3.00	212,711.00	6,381		
合 計	作業能力：10.00個			130,969.00	1,309,693		

番号：45

名称：異形ブロック製作 エックスブロック 12t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	53.04	17,500.00	928,200		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	189.40	1,000.00	189,400		
世話役		人	1.21	25,900.00	31,339		
特殊作業員		人	2.15	23,400.00	50,310		
普通作業員		人	5.19	19,300.00	100,167		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.76	47,900.00	36,404	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.89	99,916.00	88,925	8H	
雑材料	労務費の%	%	3.00	181,816.00	5,454		
合 計	作業能力：10.00個			143,019.00	1,430,199		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

番号：46

名称：分解組立運搬 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	23,400.00	264,420		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	519,550.00	1,491,108		
合 計	作業能力：1.00式			2,010,658.00	2,010,658		

番号：47

名称：技術管理費 湾港工事施工実態調査、間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
湾港湾工工事施工実態調査	モニタリング調査(ブロック製作工)	式	1.00	26,800.00	26,800		
間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	50,000.00	50,000		
合 計	作業能力：1.00式			76,800.00	76,800		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	42,400	8H	3	吊鉄筋・吊バー組立	
						4	鋼製型枠組立組外	
						8	吊鉄筋・吊バー組立	
						9	鋼製型枠組立組外	
						12	鋼製枠組足場架払	
						14	吊鉄筋・吊バー組立	
						15	鋼製型枠組立組外	
						16	コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%
						18	鋼製枠組足場架払	
						20	吊鉄筋・吊バー組立	
						21	鋼製型枠組立組外	
						22	コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%
						24	鋼製枠組足場架払	
						26	吊鉄筋・吊バー組立	
						28	鋼製枠組足場架払	
						30	吊鉄筋・吊バー組立	
						31	鋼製型枠組立組外	
32	コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%						
35	吊鉄筋・吊バー組立							
38	吊鉄筋・吊バー組立							
39	鋼製型枠組立組外							
40	コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%						
43	吊鉄筋・吊バー組立							
2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,900	8H	44	異形ブロック製作	エクスブロック 10t型
						45	異形ブロック製作	エクスブロック 12t型
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	82,300	8H	44	異形ブロック製作	エクスブロック 10t型

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単 位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						46	分解組立運搬	クローラクレーン
4	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	99,916	8H	45	異形ブロック製作	エックスブロック 12t型

単価表

久慈港湾口地区防波堤根固外工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	16t吊	日	1.00	42,400.00	42,400		
合 計					42,400		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		

単価表番号：4

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	93.00	10,416		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					99,916		